
 

 

 Годишна членарина за РЗК членки на МРФ:  
 3000 денари 
 

 Надомест за издавање на рекреативна легитимација: 
 400 денари 
 

 Надоместоци за издавање на спортски легитимации: 
 Сениори 400 денари 
 Јуниори 150 денари 
 Кадети    50 денари 
 Ветерани 150 денари 
 Сениорки, јуниорки, кадетки и хендикепирани лица без надомест 

 
 Надоместоци за спортско риболовни судии: 

 Годишна членарина за основен судија       500 денари 
 Годишна членарина за државен судија   1000 денари 
 Судиска такса за основен судија „пливка“      500 денари 
 Судиска такса за државен судија „пливка“  1000 денари 
 Судиска такса за државен судија „крап“ (72 часа) 3000 денари 
 Судиска такса за државен судија „крап“ (50 часа) 2000 денари 
 Судиска такса за основен судија „крап“ (72 часа) 1500 денари 
 Судиска такса за основен судија „крап“ (50 часа) 1000 денари 
 Полагање испит за основен судија   1000 денари 
 Полагање испит за државен судија   2000 денари 
 Полагање за лиценца за основен судија    500 денари 
 Полагање за лиценца за државен судија  1000 денари 
 Надомест за делегат за „пливка“       800 денари 
 Надомест за делегат за „крап“ (за 50 часа)  1500 денари 
 Надомест за делегат за „крап“ ((за 72 часа)  2300 денари 
 

 Котизации за натпревари: 
 1-ва лига за дисциплина „пливка“  - сениори 6000 денари 
 Супер лига за дисциплина „пливка“  4000 денари 
 ДП на РМ за категорија У15   1000 денари 
 1-ва лига за дисциплина „крап“   6000 денари 
 Куп „Илинден“ за дисциплина „пливка“  1500 денари 
 Куп „8-ми Септември“за дисциплина „крап“ 2000 денари 
 Куп „Гемиџии“ за дисциплина „крап“  2000 денари 
 Куп „Рибарче“за дисциплина „пливка“ и Средба на ветерани спорски 

риболовци е без надомест 
 Лига натпревари дисциплина „мушичка“  2000 ден/натпреварувач 
 Куп натпревар дисциплина „мушичка“  1500 ден/натпреварувач 

 


